INDICAÇÃO Nº 2032/2013
Solicita 2 (duas) lombadas na Estrada da Serrinha, sendo uma em frente ao portão do cemitério e outra 800 metros de distância do referido local.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de 2 (duas) lombadas na Estrada da Serrinha, sendo uma em frente ao portão do cemitério e outra 800 metros de distância do referido local.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de novembro de 2013.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2013 - 10:43:05 09225/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário